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广东省阳山县杨梅镇
九曲坑萤石矿采矿权评估报告

摘  要

中天华矿评报[2011] 79 号

评估机构：北京中天华资产评估有限责任公司
评估委托人：广东省清远市国土资源局
评估对象：广东省阳山县杨梅镇九曲坑萤石矿采矿权

评估目的：广东省清远市国土资源局拟协议出让“广东省阳山县杨梅镇九曲坑萤石矿采矿权”，根据国家现行相关法律法规规定，需对该采矿权进行价款评估。本次评估即是为实现上述目的而为清远市国土资源局协议出让该采矿权提供价款参考意见。
评估基准日：2011年7月31日
评估日期：2011年8月10日至2011年8月26日

评估方法：收入权益法
评估主要参数：截止储量核实基准日2010年12月底，评估范围内保有矿石量69401吨，CaF2资源量48106吨；纳入评估范围的矿石量69401吨，CaF2资源量48106吨；评估利用的矿石量56982.60吨，CaF2资源量39464.80吨；评估利用可采矿石量47181.59吨，CaF2资源量32676.86吨，生产规模为1万吨/年，矿山服务年限5.02年。产品方案为萤石矿块，不含税销售价格为600元/吨，采矿权权益系数为4.7%。
评估结论：本公司本着客观、独立、公正、科学的评估原则，按照公认的采矿权评估方法对“广东省阳山县杨梅镇九曲坑萤石矿采矿权”的公平合理价值采用收入权益法进行了评定和估算。评估人员在履行了公认的必要评估程序后，得出如下评估结论：“广东省阳山县杨梅镇九曲坑萤石矿采矿权”在评估基准日2011年7月31日的评估价值为113.33万元，大写人民币壹佰壹拾叁万叁仟叁佰元整。
评估有关事项声明：

根据有关规定，评估结论自评估基准日起一年内有效，超过一年此评估结论无效，需重新进行评估。
本报告仅供评估委托人为本报告所列明的评估目的使用。报告的使用权归评估委托人所有，未经评估委托人许可，不得向他人提供或公开。除依据法律、法规须公开的情形外，报告的全部或部分内容不得发表于任何公开的媒体上。
重要提示：

以上内容摘自广东省阳山县杨梅镇九曲坑萤石矿采矿权评估报告，欲了解本评估项目的全面情况，应认真阅读该评估报告全文。

法定代表人：李晓红

项目负责人：于永生    注册矿业权评估师

报告复核人：石彦文    注册矿业权评估师

北京中天华资产评估有限责任公司
二○一一年八月二十六日
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附表一  广东省阳山县九曲坑矿区萤石矿采矿权评估价值估算表
评估委托人：广东省清远市国土资源局                  评估基准日：2011年7月31日                                 单位：人民币万元

	项目
	合计
	生                                           产                                              期

	
	
	2011年8-12月
	2012年
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年1-8月

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	萤石矿产量(万吨）
	　
	0.42 
	1.00 
	1.00 
	1.00 
	1.00 
	0.60 

	销售价格（不含税）（元/吨)
	　
	600
	600
	600
	600
	600
	600

	销售收入
	2410.00
	250.00
	600.00
	600.00
	600.00
	600.00
	360.00

	折现系数（i=8%）
	　
	0.9684 
	0.8967 
	0.8303 
	0.7688 
	0.7118 
	0.6797 

	销售收入折现值
	1984.27
	242.10
	538.02
	498.18
	461.28
	427.08
	244.69

	累计销售收入现值
	　
	242.10
	780.12
	1278.30
	1739.58
	2166.66
	2411.35

	采矿权权益系数
	　
	4.7%
	4.7%
	4.7%
	4.7%
	4.7%
	4.7%

	采矿权评估价值
	113.33
	11.38
	36.67
	60.08
	81.76
	101.83
	113.33


评估机构：北京中天华资产评估有限责任公司                            项目负责人：于永生                             制表人：王洪琴
附表二    广东省阳山县九曲坑矿区萤石矿采矿权评估资源储量、矿山服务年限计算表
评估委托人：广东省清远市国土资源局                    评估基准日：2011年7月31日                                   单位：吨
	《储量年报》截止2010年12月31日保有资源/储量
	《开发利用方案》圈定的资源储量
	（333）类资源量可信度系数
	评估利用资源储量
	端边部非完整矿块量损失
	采矿回采率
	评估用纯可采储量
	生产能力（万吨/年）
	废石混入率（%）
	服务年限（年）

	矿体
	类型
	矿石量
	CaF2资源量
	矿石量
	CaF2资源量
	
	矿石量
	CaF2资源量
	矿石量
	CaF2资源量
	
	矿石量
	CaF2资源量
	
	
	

	V1
	332
	7309
	4900
	7309
	4900
	1
	7309.00 
	4900.00 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	333
	29982
	20100
	29982
	20100
	0.8
	23985.60 
	16080.00 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	V2
	333
	32110
	23106
	32110
	23106
	0.8
	25688.00 
	18484.80 
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	　
	69401
	48106
	69401
	48106
	1
	56982.60 
	39464.80 
	4558.61
	3157.18
	90%
	47181.59 
	32676.86 
	1
	6%
	5.02 


评估机构：北京中天华资产评估有限责任公司                            项目负责人：于永生                             制表人：王洪琴
评估机构：北京中天华资产评估有限责任公司                                           2
评估机构：北京中天华资产评估有限责任公司                                                    
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